
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Зеледеевская средняя 
общеобразовательная школа 

Номер Дата 
документа сосг: 
02-04-070 ! 01.09.20 

ПРИКАЗ 

Об утверждении комиссии по урегулированию споров 
в МБОУ Зеледеевской СОШ на 2023-2024 учебный год 

В целях обеспечения законных прав и интересов сторон образовательного процесса в 
МБОУ Зеледеевской СОШ приказываю: 

1.Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров в МБОУ Зеледеевской 

2.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участи 
образовательных отношений на период с 01 сентября 2023 года по 01 сентября 2023 
года (Приложение 1). 

3.Назначить ответственного за ведение и хранение документации комиссии по 
урегулированию споров Еременко JI.A. 

4. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 
урегулированию споров между участниками образовательного процесса, 
пуководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров между 
^частниками образовательного процесса». 

СОШ. 

5. Контроль за исполнением г рашЕЗ^обой. 

И.о. директор школы 

С приказом ознакомлены 



Приложение №1 
к приказу № 02-04-070 от 01.09.2023г. 

Состав 
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в МБОУ Зеледеевской СОШ 

Председатель комиссии: 
Еременко J1.A. 
Члены комиссии: 

1. Кулигина А.А.., ученица 9 класса 
2. Кулигина Ю.М., родитель 
3. Мясникова Ю.О., родитель 
4. Малаканова Н.А., учитель географии 
5. Еременко J1.A., учитель истории 


